

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MS GROUP HOLDINGS LIMITED

萬成集團股份有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1451)

截至二零二四年六月三十日止六個月之 中期業績公告

主要財務資料及比率(未經審核)

		截至六月三十日止六個月	
		二零二四年	二零二三年
收益	千港元	178,986	113,163
毛利	千港元	49,467	37,047
毛利率	%	27.6 %	32.7 %
經營溢利	千港元	24,233	14,386
權益持有人應佔溢利	千港元	18,967	9,063
每股基本盈利	港仙	9.48	4.53
每股中期股息	港仙	3	無
每股中期特別股息	港仙	7	無

萬成集團股份有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然呈報本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二四年六月三十日止六個月的未經審核中期業績，連同二零二三年同期的比較數字，如下：

簡明綜合中期收益表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
收益	6	178,986	113,163
銷售成本		<u>(129,519)</u>	<u>(76,116)</u>
毛利		49,467	37,047
銷售開支		(3,603)	(4,755)
行政開支		(22,569)	(19,134)
其他收入		244	597
其他收益淨額		<u>694</u>	<u>631</u>
經營溢利		<u>24,233</u>	<u>14,386</u>
融資收入		2,277	2,267
融資費用		<u>(452)</u>	<u>(291)</u>
融資收入淨額	7	1,825	1,976
應佔聯營公司業績	18	<u>(1,243)</u>	<u>(3,213)</u>
除稅前溢利	8	24,815	13,149
稅項	9	<u>(5,848)</u>	<u>(4,086)</u>
期內溢利		<u>18,967</u>	<u>9,063</u>
以下應佔：			
—本公司權益持有人		<u>18,967</u>	<u>9,063</u>
		港仙	港仙
期內本公司權益持有人應佔每股溢利 基本及攤薄	11	<u>9.48</u>	<u>4.53</u>

簡明綜合中期全面收益表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
期內溢利	18,967	9,063
其後可能重新分類至收益表的項目： 貨幣匯兌差額	<u>(2,642)</u>	<u>(4,609)</u>
期內其他全面虧損，扣除稅項	<u>(2,642)</u>	<u>(4,609)</u>
期內全面收益總額	<u>16,325</u>	<u>4,454</u>
以下應佔期內全面收益總額： — 本公司權益持有人	<u>16,325</u>	<u>4,454</u>

簡明綜合中期財務狀況表
於二零二四年六月三十日

	附註	未經審核 二零二四年 六月三十日 千港元	經審核 二零二三年 十二月三十一日 千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	12	33,373	32,861
使用權資產		8,050	1,704
於聯營公司的投資	18	—	1,243
		<u>41,423</u>	<u>35,808</u>
流動資產			
存貨		40,376	39,054
貿易及其他應收款項	13	63,362	44,786
按金及預付款項		8,467	9,200
現金及現金等價物		122,906	126,294
		<u>235,111</u>	<u>219,334</u>
資產總額		<u>276,534</u>	<u>255,142</u>
權益			
本公司權益持有人應佔權益			
股本	15	20,000	20,000
股份溢價		36,614	36,614
其他儲備		(4,538)	(2,520)
保留盈利		162,440	155,473
權益總額		<u>214,516</u>	<u>209,567</u>
負債			
非流動負債			
租賃負債		4,285	—
遞延所得稅負債		5,436	4,985
		<u>9,721</u>	<u>4,985</u>

簡明綜合中期財務狀況表(續)
於二零二四年六月三十日

	附註	未經審核 二零二四年 六月三十日 千港元	經審核 二零二三年 十二月三十一日 千港元
流動負債			
貿易及其他應付款項	14	45,266	36,269
租賃負債		3,774	1,767
應付稅項		3,257	2,554
		<u>52,297</u>	<u>40,590</u>
負債總額		<u>62,018</u>	<u>45,575</u>
權益及負債總額		<u>276,534</u>	<u>255,142</u>
流動資產淨值		<u>182,814</u>	<u>178,744</u>

簡明綜合中期權益變動表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	未經審核						
	股本 千港元	股份溢價 千港元	資本儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	以股份為 基礎的 付款儲備 千港元	保留盈利 千港元	權益總額 千港元
於二零二三年一月一日的結餘	20,000	36,614	131	(1,991)	1,869	151,191	207,814
全面收益：							
期內溢利	—	—	—	—	—	9,063	9,063
其他全面虧損：							
貨幣匯兌差額	—	—	—	(4,609)	—	—	(4,609)
截至二零二三年六月三十日止 期間全面收益總額	—	—	—	(4,609)	—	9,063	4,454
與權益持有人的交易：							
已付股息	—	—	—	—	—	(12,000)	(12,000)
以股份為基礎付款	—	—	—	—	268	—	268
與權益持有人的交易總額	—	—	—	—	268	(12,000)	(11,732)
於二零二三年六月三十日的結餘	20,000	36,614	131	(6,600)	2,137	148,254	200,536
於二零二四年一月一日的結餘	20,000	36,614	131	(4,908)	2,257	155,473	209,567
全面收益：							
期內溢利	—	—	—	—	—	18,967	18,967
其他全面虧損：							
貨幣匯兌差額	—	—	—	(2,642)	—	—	(2,642)
截至二零二四年六月三十日止期 間全面收益總額	—	—	—	(2,642)	—	18,967	16,325
與權益持有人的交易：							
已付股息	—	—	—	—	—	(12,000)	(12,000)
以股份為基礎付款	—	—	—	—	624	—	624
與權益持有人的交易總額	—	—	—	—	624	(12,000)	(11,376)
於二零二四年六月三十日的結餘	20,000	36,614	131	(7,550)	2,881	162,440	214,516

簡明綜合中期現金流量表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
經營活動現金流量		
經營所得現金	17,527	27,415
已付稅項	<u>(4,341)</u>	<u>(1,260)</u>
經營活動所得現金淨額	<u>13,186</u>	<u>26,155</u>
投資活動現金流量		
購買物業、廠房及設備	(3,855)	(1,164)
出售物業、廠房及設備之所得款項	—	46
已收利息	<u>1,850</u>	<u>2,186</u>
投資活動(所用)／所得現金淨額	<u>(2,005)</u>	<u>1,068</u>
融資活動現金流量		
已付利息	(452)	(291)
租賃負債本金部分付款	(2,091)	(2,078)
已付股息	<u>(12,000)</u>	<u>(12,000)</u>
融資活動所用現金淨額	<u>(14,543)</u>	<u>(14,369)</u>
現金及現金等價物(減少)／增加淨額	(3,362)	12,854
於一月一日的現金及現金等價物	126,294	134,798
現金及現金等價物的外匯虧損	<u>(26)</u>	<u>(1,229)</u>
於六月三十日的現金及現金等價物	<u>122,906</u>	<u>146,423</u>

簡明綜合中期財務資料附註

1 公司資料及列報基準

一般資料

萬成集團股份有限公司(「本公司」)為於二零一七年三月九日在開曼群島註冊成立的有限公司。其註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。

本公司為投資控股公司及其附屬公司(統稱「本集團」)主要從事製造及銷售嬰幼兒塑膠瓶及杯以及塑膠及不銹鋼運動水樽。

本公司控股股東為鍾國強先生(「鍾先生」)及周青先生(「周先生」)(統稱「控股股東」)。

除另有說明外，本簡明綜合中期財務資料以千港元(「千港元」)列報。

2 編製及列報基準

此份截至二零二四年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務資料，乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及上市規則的適用披露規定而編製。

簡明綜合中期財務資料應與本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度綜合財務報表一併閱讀，該財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)而編製。

3 會計政策

編製此未經審核簡明綜合中期財務資料所採用的會計政策及計算方法與本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度的綜合財務報表所採用者一致。若干新訂或經修訂準則於本報告期間適用。本集團並無因採納該等準則而變更其會計政策或進行追溯調整。

4 關鍵會計估計及判斷

編製本簡明綜合中期財務資料時需要管理層作出會影響會計政策的應用以及資產及負債、收入及開支的呈報金額的判斷、估計及假設。實際結果可能與這些估計不同。

於編製本簡明綜合中期財務資料時，管理層在應用本集團會計政策時作出的重大判斷及估計不確定因素的主要來源與截至二零二三年十二月三十一日止年度的綜合財務報表所採用的判斷及估計相同。

5 財務風險管理

(a) 財務風險因素

本集團的業務使其面臨多種財務風險：外幣風險、信貸風險及流動資金風險。

簡明綜合中期財務資料並不包括年度財務報表所需的所有財務風險管理資料及披露，並應與截至二零二三年十二月三十一日止年度的綜合財務報表一併閱讀。

風險管理政策自截至二零二三年十二月三十一日止年度以來並無變動。

(b) 公平值估計

由於本集團的金融資產及負債於短期內到期，該等資產及負債的賬面值與其公平值相若。

6 分部資料

本集團主要從事為原始設備製造業務（「OEM業務」）客戶及其自家品牌的客戶製造及銷售嬰幼兒塑膠樽及杯以及塑膠及不銹鋼運動水樽。本集團的收益分析如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
收益		
OEM業務客戶產品	176,649	106,695
自家品牌產品	<u>2,337</u>	<u>6,468</u>
	<u>178,986</u>	<u>113,163</u>

6 分部資料(續)

管理層乃根據由主要營運決策者審閱以作出策略性決策的報告釐定經營分部。主要經營決策者被識別為本公司的執行董事。主要經營決策者乃從產品角度考慮有關業務，並根據毛利計量評估經營分部的表現以作出資源分配。並無定期向主要營運決策者提供分部資產或分部負債分析。

管理層已根據產品類別劃分兩個經營分部，即(i)為OEM業務客戶製造及銷售嬰幼兒塑膠樽及杯以及塑膠及不銹鋼運動水樽；及(ii)設計、製造及銷售自家品牌嬰兒產品。

截至二零二四年六月三十日止六個月向主要營運決策者提供的分部資料(未經審核)如下：

	OEM業務 客戶產品 千港元	自家 品牌產品 千港元	總計 千港元
來自外部客戶的分部			
收益收益確認時間—於某個時點	176,649	2,337	178,986
銷售成本	<u>(128,062)</u>	<u>(1,457)</u>	<u>(129,519)</u>
毛利	48,587	880	49,467
銷售開支			(3,603)
行政開支			(22,569)
其他收入			244
其他收益淨額			694
融資收入淨額			1,825
應佔聯營公司業績			<u>(1,243)</u>
除稅前溢利			24,815
稅項			<u>(5,848)</u>
期內溢利			<u><u>18,967</u></u>

6 分部資料(續)

截至二零二三年六月三十日止六個月向主要營運決策者提供的分部資料(未經審核)如下：

	OEM業務 客戶產品 千港元	自家 品牌產品 千港元	總計 千港元
來自外部客戶的分部收益			
收益確認時間—於某個時點	106,695	6,468	113,163
銷售成本	<u>(72,029)</u>	<u>(4,087)</u>	<u>(76,116)</u>
毛利	34,666	2,381	37,047
銷售開支			(4,755)
行政開支			(19,134)
其他收入			597
其他收益淨額			631
融資收入淨額			1,976
應佔聯營公司業績			<u>(3,213)</u>
除稅前溢利			13,149
稅項			<u>(4,086)</u>
期內溢利			<u><u>9,063</u></u>

7 融資收入淨額

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
應付票據利息	(407)	(169)
租賃負債利息開支	(45)	(122)
銀行利息收入	<u>2,277</u>	<u>2,267</u>
	<u><u>1,825</u></u>	<u><u>1,976</u></u>

8 除稅前溢利

除稅前溢利是在扣除／(計入)以下各項後得出：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
存貨成本	92,372	43,986
存貨減值虧損撥備	304	848
僱員福利開支	37,173	32,783
管理費開支	1,143	1,187
物業、廠房及設備折舊(附註12)	2,609	2,590
使用權資產折舊	2,037	2,096
貿易及其他應收款項預期信貸虧損調整	2,339	(461)
出售／撤銷物業、廠房及設備虧損／(收益)淨額	35	(28)
政府補助金	(84)	(563)

9 稅項

香港利得稅以期內估計應課稅溢利按16.5%的稅率計提。中華人民共和國(「中國」)企業所得稅以期內估計應課稅溢利按中國現行稅率計算。

於簡明綜合中期收益表中扣除的稅項金額包括：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
本期—香港 期內撥備	1,352	718
本期—中國 期內撥備	3,964	3,329
過往年度撥備不足	82	—
遞延 期內撥備	450	39
稅項支出	5,848	4,086

10 股息

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
建議中期股息每股普通股3港仙 (二零二三年六月三十日：無)	6,000	—
建議中期特別股息每股普通股7港仙 (二零二三年六月三十日：無)	14,000	—
	<u>20,000</u>	<u>—</u>

於報告期末後之建議中期股息及中期特別股息並未於二零二四年六月三十日確認為負債。二零二四年建議中期股息及中期特別股息金額預期將於二零二四年十月四日從保留溢利中派付。

於二零二四年三月二十一日，董事會向於二零二四年六月五日名列本公司股東名冊的股東宣派末期股息每股普通股3港仙(二零二三年：3港仙)及末期特別股息每股普通股3港仙(二零二三年：3港仙)，合共每股普通股6港仙(二零二三年：6港仙)。末期股息及末期特別股息總額為12百萬港元(二零二三年：12百萬港元)，並已於二零二四年六月二十六日派發。

11 每股盈利 — 基本及攤薄

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃按本公司擁有人應佔溢利除以有關期間已發行普通股的加權平均數計算。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
本公司擁有人應佔溢利(千港元)	18,967	9,063
已發行普通股的加權平均數(千股)	<u>200,000</u>	<u>200,000</u>
每股基本盈利(港仙)	<u>9.48</u>	<u>4.53</u>

(b) 每股攤薄盈利

由於行使尚未行使購股權所產生的潛在攤薄普通股將具有反攤薄作用，故截至二零二四年及二零二三年六月三十日止期間，每股攤薄盈利相等於每股基本盈利。

12 物業、廠房及設備

	裝修 千港元	傢具及 固定裝置 千港元	辦公室 設備 千港元	廠房 及機器 千港元	工具 及設備 千港元	汽車 千港元	總計 千港元
於二零二三年十二月三十一日(經審核)							
成本	16,098	1,453	5,239	67,609	17,161	4,260	111,820
累計折舊	(7,263)	(1,437)	(4,615)	(44,967)	(16,967)	(3,710)	(78,959)
賬面淨值	<u>8,835</u>	<u>16</u>	<u>624</u>	<u>22,642</u>	<u>194</u>	<u>550</u>	<u>32,861</u>
截至二零二四年六月三十日止期間(未經審核)							
期初賬面淨值	8,835	16	624	22,642	194	550	32,861
貨幣匯兌差額	(138)	—	(13)	(545)	—	—	(696)
增加	—	—	64	3,409	382	—	3,855
出售／撇銷	—	—	(5)	(33)	—	—	(38)
折舊支出	(398)	(2)	(109)	(1,852)	(98)	(150)	(2,609)
期末賬面淨值	<u>8,299</u>	<u>14</u>	<u>561</u>	<u>23,621</u>	<u>478</u>	<u>400</u>	<u>33,373</u>
於二零二四年六月三十日(未經審核)							
成本	15,907	1,452	5,149	69,984	17,543	4,232	114,267
累計折舊	(7,608)	(1,438)	(4,588)	(46,363)	(17,065)	(3,832)	(80,894)
賬面淨值	<u>8,299</u>	<u>14</u>	<u>561</u>	<u>23,621</u>	<u>478</u>	<u>400</u>	<u>33,373</u>

13 貿易及其他應收款項

	未經審核 二零二四年 六月三十日 千港元	經審核 二零二三年 十二月三十一日 千港元
貿易應收款項	56,045	40,888
虧損撥備	<u>(2,101)</u>	<u>(2,019)</u>
	53,944	38,869
其他應收款項	9,418	3,660
向聯營公司貸款	<u>—</u>	<u>2,257</u>
	<u>63,362</u>	<u>44,786</u>

本集團制定有針對其各項業務客戶的信貸政策。平均授予的貿易應收款項信貸期介乎30至90天。貿易及其他應收款項的賬面值與其公平值相若。

截至二零二四年六月三十日止期間，向聯營公司貸款2,257,000港元確認為預期信貸虧損調整。

按發票日期釐定的本集團貿易應收款項賬齡分析如下：

	未經審核 二零二四年 六月三十日 千港元	經審核 二零二三年 十二月三十一日 千港元
0-30天	38,494	31,545
31-60天	10,889	3,277
61-90天	438	800
超逾90天	<u>4,123</u>	<u>3,247</u>
	<u>53,944</u>	<u>38,869</u>

14 貿易及其他應付款項

	未經審核 二零二四年 六月三十日 千港元	經審核 二零二三年 十二月三十一日 千港元
貿易應付款項	10,187	12,656
應計費用及其他應付款項	20,047	20,708
合約負債(附註)	3,070	2,905
應付票據	<u>11,962</u>	<u>—</u>
	<u>45,266</u>	<u>36,269</u>

貿易及其他應付款項的賬面值與其公平值相若。

附註：於二零二四年一月一日計入結餘的合約負債2,905,000港元於截至二零二四年六月三十日止期間確認為收益。

14 貿易及其他應付款項(續)

按發票日期釐定的本集團貿易應付款項賬齡分析如下：

	未經審核 二零二四年 六月三十日 千港元	經審核 二零二三年 十二月三十一日 千港元
0-30天	8,921	8,372
31-60天	—	2,798
61-90天	65	2
超逾90天	<u>1,201</u>	<u>1,484</u>
	<u>10,187</u>	<u>12,656</u>

本集團業務的貿易應付款項信貸期一般介乎30至90天。

15 股本

	股份數目	金額 千港元
法定每股面值0.1港元的普通股：		
於二零二三年六月三十日(未經審核)、二零二三年十二月三十一日及 二零二四年六月三十日(未經審核)	<u>3,800,000,000</u>	<u>380,000</u>
已發行及繳足每股面值0.1港元的普通股：		
於二零二三年六月三十日(未經審核)、二零二三年十二月三十一日及 二零二四年六月三十日(未經審核)	<u>200,000,000</u>	<u>20,000</u>

16 或然負債

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，本集團並無重大或然負債。

17 關聯方交易

重要的關聯方交易摘要載列如下：

關聯方名稱	與本集團的關係
華富來綠色能源(韶關)有限公司(「華富來」)	受執行董事周瑋先生控制
Kwong Fai Trading Limited(「Kwong Fai」)	受鍾先生及其配偶共同控制
鵬輝企業(翁源)有限公司(「鵬輝」)	受控股股東控制
Racing Champions Limited(「Racing Champions」)	受鍾先生及其配偶共同控制

(a) 與關聯方的交易

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
華富來		
—水電開支	599	313
Kwong Fai		
—使用權資產折舊	281	285
—租賃負債利息開支	3	19
鵬輝		
—管理費開支	1,044	1,090
—使用權資產折舊	1,756	1,811
—租賃負債利息開支	42	103
Racing Champions		
—購買物業、廠房及設備	—	600

上述與關聯方的交易乃於本集團日常業務中根據有關訂約方共同協定的條款計算。

於二零二四年六月三十日，本集團向Kwong Fai及鵬輝租賃若干物業，使用權資產總賬面值為8,050,000港元及租賃負債總賬面值為8,059,000港元。於截至二零二四年六月三十日止期間，向Kwong Fai及鵬輝支付的租賃付款分別為296,000港元(二零二三年：300,000港元)及1,839,000港元(二零二三年：1,900,000港元)。

(b) 主要管理人員薪酬

於截至二零二四年六月三十日止期間，除支付給彼等或彼等應得的薪酬(即主要管理人員薪酬)外，概無與本公司董事(即主要管理人員)訂立任何交易(二零二三年：無)。

18 於聯營公司的投資

於二零二一年，本集團收購BRH2 Plastics, LLC的40%權益，總代價為23,250,000港元(3,000,000美元)。有關聯營公司主要從事製造及銷售使用注塑機為消費品、汽車及醫療保健行業定製設計的塑膠製品。

於簡明綜合中期財務狀況表確認的金額如下：

	未經審核 二零二四年 六月三十日 千港元	經審核 二零二三年 十二月三十一日 千港元
聯營公司	—	1,243

截至二零二四年六月三十日止六個月，於簡明綜合中期收益表確認的應佔淨虧損包括應佔營運虧損166,000港元(二零二三年：1,598,000港元)及於收購期間識別無形資產攤銷1,077,000港元(二零二三年：1,615,000港元)。

19 以股份為基礎付款

所授出購股權的公平值確認為僱員福利開支及相應權益增加。將予支銷之總額乃參考所授出購股權之公平值釐定：

- 包括任何市場表現條件(如實體股價)；
- 不包括任何服務及非市場表現歸屬條件(如盈利能力、銷售增長目標及實體於指定期間的剩餘僱員)的影響；及
- 包括任何非歸屬條件(如有關僱員於指定期間保留或持有股份的規定)的影響。

開支總額於歸屬期間(達成所有規定歸屬條件之期間)確認。於各期末，實體根據非市場歸屬及服務條件修訂其預期將予歸屬之購股權數目估計。其於損益內確認修訂原定估計(如有)的影響，並對權益作出相應調整。倘致購股權被沒收，任何過往就此等購股權確認的開支於沒收生效日期撥回。

根據於二零一八年五月十五日通過的股東書面決議案，本公司已採納購股權計劃。於二零二一年六月七日，已向本集團董事、高級管理層及若干僱員授出6,000,000份購股權。於二零二四年五月二十七日，已向本集團董事及若干僱員授出10,000,000份購股權。

截至二零二四年六月三十日止期間，以股份為基礎付款624,000港元(二零二三年：268,000港元)於簡明綜合中期收益表內確認。

20 批准中期財務資料

截至二零二四年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務資料已於二零二四年八月二十二日獲董事會批准。

管理層討論與分析

業務回顧

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團從事(i)OEM業務，即主要針對海外市場，按OEM基準生產及銷售嬰幼兒塑膠樽及杯以及塑膠及不銹鋼運動水樽；及(ii)優優馬騮業務，即主要在中國市場以「優優馬騮」品牌生產及銷售嬰幼兒產品。本集團的生產基地位於中國廣東省韶關市翁源縣，以及本集團大部分收益來自OEM業務。

近年來，全球市場正從COVID-19疫情的影響中復蘇。然而，宏觀經濟增長仍面臨各種挑戰，包括但不限於通脹、地區衝突（如俄羅斯及烏克蘭之間以及以色列及哈馬斯之間）及地緣政治緊張局勢（如中國及美國之間）。儘管相關行業環境並不有利，但本集團於二零二四年上半年的整體業務表現仍有所改善。

主要市場為美國之OEM業務截至二零二四年六月三十日止六個月的收益錄得同比顯著增長。收益增長主要是由於二零二四年上半年本集團積極與其主要客戶聯繫，探討有關生產瓶型（尤其是不銹鋼運動水樽）的潛在業務機會，來自現有客戶的銷售訂單增加所致。

另一方面，截至二零二四年六月三十日止六個月，優優馬騮業務之收益尚未恢復，且錄得同比顯著下降，主要由於行業競爭激烈及中國出生率下降。

整體而言，於二零二四年上半年，本集團能夠利用其行業經驗及能力，把握機遇發展業務並實現增長。

財務回顧

下表載列本集團截至二零二四年六月三十日止六個月的的主要財務數據，以及截至二零二三年六月三十日止六個月的比較數字。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
收益	178,986	113,163
毛利	49,467	37,047
除所得稅前溢利	24,815	13,149
權益持有人應佔淨溢利	<u>18,967</u>	<u>9,063</u>

收益

OEM業務

截至二零二四年六月三十日止六個月，OEM業務產生的收益約為176.7百萬港元，較二零二三年同期約106.7百萬港元增加約65.6%。OEM業務的銷售業績提升，主要是由於本集團現有客戶的訂單尤其是生產不銹鋼運動水樽的訂單增加。就該等產品而言，本集團製造塑膠部件並採購金屬部件以生產不銹鋼運動水樽產品。二零二四年上半年來自不銹鋼運動水樽的收益約為81.9百萬港元，較二零二三年上半年約42,000港元大幅增長。截至二零二四年六月三十日止六個月，兩名最大的客戶繼續為OEM業務的主要收益貢獻者，分別貢獻約128.5百萬港元(二零二三年上半年：約72.0百萬港元)及44.4百萬港元(二零二三年上半年：約30.0百萬港元)。

優優馬騮業務

截至二零二四年六月三十日止六個月，優優馬騮業務錄得收益約2.3百萬港元，較二零二三年同期約6.5百萬港元減少約63.9%。二零二四年上半年，優優馬騮業務仍然遭受本地市場競爭激烈的影響，實體零售店的銷售表現持續下滑，而本集團於中國的網上銷售業務仍處於發展階段。

毛利

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團毛利約為49.5百萬港元，毛利率約為27.6%，而截至二零二三年六月三十日止六個月的毛利約為37.0百萬港元，毛利率約為32.7%。

截至二零二四年六月三十日止六個月，OEM業務的毛利率約為27.5%（二零二三年上半年：約32.5%）。毛利率下跌乃主要由於二零二四年上半年的產品組合發生變化，而相較二零二三年上半年，與其他塑膠產品相比毛利率較低的不銹鋼運動水樽於本集團總銷售額的佔比增加並構成其重要部分。

截至二零二四年六月三十日止六個月，優優馬騮業務的毛利率約為37.7%（二零二三年上半年：約36.8%）。二零二四年上半年優優馬騮業務的毛利率得以與二零二三年上半年持平。

銷售開支

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團銷售開支約為3.6百萬港元，較截至二零二三年六月三十日止六個月約4.8百萬港元減少約1.2百萬港元或24.2%。該減少乃主要由於二零二四年上半年為控制成本而削減僱員福利開支、差旅開支以及營銷及推廣開支。

行政開支

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團的行政開支約為22.6百萬港元，同比增加約3.4百萬港元。該增加乃主要由於貿易及其他應收款項的預期信貸虧損調整增加約2.4百萬港元。截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團的行政開支佔總收益約12.6%，較截至二零二三年六月三十日止六個月總收益約16.9%有所減少。

其他收入及收益

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團錄得其他收入及收益淨額約0.9百萬港元，而截至二零二三年六月三十日止六個月則為約1.2百萬港元。其他收入及收益主要產生自雜項收入，主要包括截至二零二四年六月三十日止六個月的匯兌收益約0.7百萬港元。

融資收入

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團錄得融資收入淨額約1.8百萬港元，而截至二零二三年六月三十日止六個月之融資收入淨額約2.0百萬港元。融資費用主要來自動用票據融資及租賃負債的利息費用，而融資收入主要來自銀行定期存款的利息收入。本集團於二零二四年上半年並無購買任何金融產品(二零二三年上半年：無)。

應佔聯營公司業績

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團錄得應佔聯營公司虧損約1.2百萬港元，而截至二零二三年六月三十日止六個月則為約3.2百萬港元。此乃主要由於與本集團於BRH2 Plastics, LLC的40%權益有關，在收購期間確定無形資產攤銷約1.0百萬港元(二零二三年上半年：約1.6百萬港元)及錄得應佔虧損約0.2百萬港元(二零二三年上半年：約1.6百萬港元)。

淨溢利

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團錄得淨溢利約19.0百萬港元，較截至二零二三年六月三十日止六個月約9.1百萬港元增加約9.9百萬港元。淨溢利增加主要是由於上述OEM業務主要客戶的銷售訂單增加所致。

流動資金、財務資源及資本結構

於二零二四年六月三十日，本集團的現金及現金等價物約為122.9百萬港元，與二零二三年十二月三十一日的約126.3百萬港元相當。於二零二四年六月三十日，本集團的現金及現金等價物主要以港元、人民幣及美元計值，主要來自本集團經營活動所得現金。截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團錄得經營活動所得現金淨額約13.2百萬港元，此乃主要由除稅前溢利約24.8百萬港元所帶動。於二零二四年六月三十日，本集團有銀行融資約30.0百萬港元(二零二三年十二月三十一日：約30.0百萬港元)。於二零二四年六月三十日，本集團的資產負債比率(即計息借款總額除以權益總額)為零(二零二三年十二月三十一日：零)。

資本承擔及資本支出

於二零二四年六月三十日，本集團並無資本承擔(二零二三年十二月三十一日：無)。

於二零二四年上半年，本集團的資本支出(即物業、廠房及設備的增加毛額)約為3,855,000港元(二零二三年上半年：約1,164,000港元)。該資本支出主要用於購置新機器及設備。

財務政策

於截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團有充裕的現金及銀行融資，可於正常業務過程中進行貿易。管理層將繼續遵循審慎的政策管理本集團的現金結餘並維持穩健的流動資金，確保本集團能夠穩抓任何未來增長機遇。

匯率風險

本集團的交易主要以美元、人民幣及港元計值。具體而言，銷售交易主要以美元計值，而支付員工工資及薪金則以人民幣及港元為交易貨幣。本集團面臨匯率風險，尤其是人民幣幣值波動風險。

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團錄得匯兌收益約0.7百萬港元(二零二三年上半年：約0.6百萬港元)。

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團並未使用任何衍生工具對沖其面對的外匯風險。本公司管理層將繼續監察本集團的外匯風險情況並確保其處於可接受水平。

資產抵押

於二零二四年六月三十日，本集團並無抵押任何資產(二零二三年十二月三十一日：無)。

重大收購、出售及投資

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團(i)並無進行任何重大收購或出售附屬公司、聯營公司或合營企業或投資；及(ii)並無於二零二四年六月三十日持有重大投資。

重大投資或資本資產的未來計劃

於截至二零二四年六月三十日止六個月內及直至本中期業績公告日期止，本集團並無未來重大投資及資本資產的計劃。

或然負債

於二零二四年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債，亦無知悉涉及本集團的任何待決或潛在重大法律程序。

報告期後事件

本公司並不知悉自二零二四年六月三十日至本中期業績公告日期有任何重大期後事件。

僱員及薪酬政策

於二零二四年六月三十日，本集團聘用737名全職僱員，多於二零二三年六月三十日的634名全職僱員。僱員人數有所增加，主要由於隨著二零二四年上半年接到的銷售訂單數量增加，生產流程中對生產工人(非行政人員)的需求增加所致。

本集團非常重視為僱員提供發展及培訓，以期使彼等具備履行職責所需的技能及安全知識，從而提升本集團的競爭力。

僱員的薪酬及獎金乃根據彼等的表現、工作經驗及現行市況而釐定。根據中國的法定要求，本集團參加社會保險計劃及住房公積金。社會保險計劃包括養老保險、醫療保險、生育保險、失業保險及工傷保險。就香港僱員而言，本集團適時向強制性公積金計劃作出供款。本集團於二零二四年上半年的僱員福利開支約為37.2百萬港元(二零二三年上半年：約32.8百萬港元)。

本集團已採納一項購股權計劃，根據該計劃可授予本集團僱員認購本公司股本權益的機會，作為彼等對本集團所作出貢獻的認可。於二零二一年六月七日，本公司向本集團董事、高級管理人員及若干僱員授出6,000,000份購股權，以認購合共6,000,000股本公司股份(「股份」)。於二零二四年五月二十七日，本公司向本集團董事及若干僱員授出10,000,000份購股權，以認購合共10,000,000股股份。更多詳情，請參閱本公司日期為二零二一年六月七日及二零二四年五月二十七日的公告以及本中期業績公告所載本公司簡明綜合中期財務資料附註19。

未來展望

二零二四年上半年，全球經濟自COVID-19疫情的影響中持續復甦，本集團得以把握商機，增加收入來源。然而，通脹、地區衝突(如俄羅斯與烏克蘭、以色列與哈馬斯)及地緣政治緊張(如中美摩擦)等因素，均為宏觀環境帶來不穩定因素。因此，本集團擬維持審慎態度，以應對不斷演變的行業形勢。

OEM業務的業績取決於美國市場，此乃由於其收益一大部分乃來自美國客戶。除了上述因素可能令全球經濟雪上加霜外，二零二四年美國總統大選亦營造緊張及不穩定氣氛，尤其是未來中美貿易政策存在高度不確定性。倘美國對本集團於中國生產的產品類別頒佈更加苛刻的貿易政策，例如加徵關稅，則本集團的OEM業務將面臨巨大挑戰。二零二四年上半年，本集團憑藉其行業經驗，成功把握一名現有主要客戶對不銹鋼運動水樽的上漲需求。

然而，未來產品需求的持續性及本集團的產品組合取決於當時的行業環境及產品週期等因素，故而難以預測。即使前路佈滿荊棘，依然阻擋不了本集團以整體審慎為方針減低市場風險及積極發展此核心業務分部的步伐。策略包括(i)深化與現有客戶的合作，為現有及新產品線(如不銹鋼運動水樽)獲取更多銷售訂單；(ii)與全球潛在客戶(如知名水樽品牌)接洽以擴大收入來源，分散目前對美國市場的依賴；及(iii)探討提高產品(包括但不限於運動塑膠水樽及不銹鋼運動水樽)製造能力的可能性，主要滿足現有客戶需求，提高相關產品利潤率。

優優馬騮業務目前依賴中國市場，該業務的表現一直且預期將繼續面臨以下重壓：(i)本地競爭激烈，價格戰影響本集團搶佔市場份額；(ii)由於本集團主要通過實體店零售產生銷售額，消費者購買習慣自線下轉向線上，從而削弱本集團的銷售；及(iii)中國的出生率呈下降趨勢，而二零二三年的出生率為數十年來的最低水平，令未來行業產品需求結構性減弱。然而，鑑於(其中包括)「優優馬騮」為少數發源於香港的優質嬰兒品牌產品之一，多年來已在中國建立其市場版圖，本集團相信優優馬騮業務已在中國市場佔據有利位置。此外，為應對市場格局的逐漸轉變，本集團抓住中國電商環境的發展機遇，不斷加強互聯網平台建設。

至於BRH2 Plastics, LLC(本公司擁有40%的聯營公司)，其業績仍遭受行業環境低迷的影響。本集團預期當市況進一步改善時，其可產生更多協同效應。

二零二四年上半年，本集團的銷售業績顯著提升，這是其多年來努力紮根行業深耕業務發展的結果。過去的種種挑戰為本集團增強其市場競爭力積累了寶貴經驗，本集團得以在市場上建立生產能力及市場聲譽。本集團始終堅信，維持高標準的產品質素及與業務夥伴(包括客戶及供應商)建立戰略關係是業內獲得成功的制勝法寶。在嚴峻的經濟及行業環境下，本集團繼續保持開闊的視野，發揮自身競爭優勢，作出適當調整，為應對市場變化做

好充分準備。為此，本集團審慎考慮及審視各種發展策略的可行性，包括但不限於通過擴大盈利產品的生產能力把握可行商機。儘管未來持續籠罩許多不明朗因素，本集團誓將盡其最大努力，積極樂觀，再創佳績。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》(「標準守則」)所載有關董事進行證券交易的行為守則。經向全體董事作出特定查詢，彼等均確認其於截至二零二四年六月三十日止六個月已遵守標準守則所載的必守標準。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零二四年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券(包括出售庫存股份)。

於二零二四年六月三十日，本公司並無持有任何庫存股份。

中期股息及中期特別股息

董事會建議派付截至二零二四年六月三十日止六個月的中期股息每股股份3港仙及中期特別股息每股股份7港仙，合共為每股股份10港仙(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。中期股息及中期特別股息預期將於二零二四年十月四日或之前派付予於二零二四年九月十一日名列本公司股東名冊的本公司股東(「股東」)。為確定股東享有收取中期股息及中期特別股息的權利，本公司將由二零二四年九月六日至二零二四年九月十一日(包括首尾兩天)暫停股東登記，期間將不會辦理任何股份過戶手續。為符合資格收取中期股息及中期特別股息，所有填妥的過戶表格連同有關股票須於二零二四年九月五日下午四時三十分前，送達本公司之香港股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓，以辦理登記手續。

企業管治守則

本公司致力達致及維持高水平的企業管治。於截至二零二四年六月三十日止六個月，本公司已採納及遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則的守則條文。

董事會將繼續檢討及監察本公司的企業管治常規守則，以維持高水準的企業管治。

審閱財務資料

本公司審核委員會已與本公司管理層討論有關編製截至二零二四年六月三十日止六個月未經審核簡明綜合中期財務資料之內部監控及財務報告事宜，並與本公司管理層及核數師審閱截至二零二四年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料，並建議董事會批准。

本公司獨立核數師羅兵咸永道會計師事務所亦已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱應聘服務準則第2410號「實體的獨立核數師對中期財務資料的審閱」審閱截至二零二四年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務資料。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告分別刊登於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.mainsuccess.cn)。載有上市規則規定所有資料之本公司截至二零二四年六月三十日止六個月的中期報告將於適當時候刊登於聯交所及本公司各自的網站。

代表董事會
萬成集團股份有限公司
主席
周青

香港，二零二四年八月二十二日

於本公告日期，執行董事為周青先生、鍾國強先生、鍾丞晉先生及周瑋先生；及獨立非執行董事為俞漢度先生、司徒振中先生及馬清源先生。